Nad)y bem Leipgiger Copialbudie der BVogtei Havelberg, BL 12 a, Nr. XXV

XHOL  DMackgeaf Ludwig verleibt einigen BViivgern 3u Kyrig Hebungen aug dem Dorfe Dretven,
i. 3. 1338.

y

Nouerint ete., quod nos Ludovicus, dei gracia ete,, contulimus et prefentibus conferimns dilee-

tis noftris fidelibus Tydekino & henrico fratribus ipfornmque heredibus, filiis quondam henrici otmar

bone recordacionis, ciitatis noftre’ kyritz civis, ad manom conjunctam, XV librarmon redditus  annue
penfionis in villa Drewen fitos fub forma, condicione et jure, gquibus idem henriens dictos redditus
tenuit & poffedit, perpetnis temporibus fine ingnietatione gualibet: quiete & pacifice poffidendos, Volentes
Tydekinum et henricum: fratres predictos cirea prefentis collacionis nofire graciam ipfis faciam et red-
ditus annuos ipfis collatos vt premittitur pro ipfornm iuribns defenfare. Pro qua quidem collacione
iidem fratres nobis XVI1 marcas argenti brandenburgenfis pondéris erogarunt, quas in nostra conuerli-
mus commoda, et nostros vius procuranimus cum eisdem, In cujus ete. Teltes Johannes buch, Johan-
nes hufener, — —, heylo, bombrecht pincerna cum ceteris. - Datum berlin, anno domini M? CCC®
XXXV in vigilia Elizabet,

Nady bem Leipgiger Copialbudye ber Bogtei Havelberg, BL 12 a u, b, Nr. XXVIL
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X1V, DMarqraf udivig verfett denen vou Krddern das Schlof Friedbrichadorf mit Hebungen
in Syeip, Drivwall, in Drewen und i mebreren andern Divfern, m J. 1339,

Amo domini M? €CO? tricelimo nono, in die fancti mathie apoftoli. Nouerint etc, Quod nos
Ludovicus efe., ju fubleuamen et reftaurum debitorum, in quibus firenuis viris henrico militi et jordano,
fratribus, dictis de krochern, et ipsorum veris et legittimis heredibus, fidelibus nostris dilectis, ex debito
contractu tenemur & obligamur, obliganimus et prefentibus obligamus caftrom noftirum _ dictum friderichs-

fiorf cum vmiuerfis fuis pertinenciis ex debito fibi pertinentibus et fingulariter cum villis hantikowe, {tolpe,
telechquve, herzefprunk et Lutzeke dofle et earum derivacionibus et obuencionibiis, pro iribus millibus
marearim ar-_:m-ni- brandenburg., & ponderis vsque ad folucionis nofire beneplacitum quiete & pacifice
poflidendum. Deputamus etiam et affignamuns ipfis ad ipfum caftrom tenendum ducenta frufta denario-
rum brandeburgenfium annue penfionis i civitatibus noftris, videlicet kiritz quinquaginta marcas ar-
genti brandenburg, totidem in Prizwalk et in precaria villarum drewen Nuwenbrantin, Danenwolde,
quantum ex ipfis fecundum computum legittinum debite poterit deriuari, Volentes ipfis defectum, fi quis
in dictis locis enenerit, in aliis locis fupplers, dom per ipfos requifiti fuerimus oportune, refernanies
nobis, heredibus & fuccefloribus nofiris, id ipfum caftrum cum omnibus. pertinenciis et redditibus pre-
notatis redimendi dum voluerimus vel voluerint pro memoratis tribus millibus marcarum argenti, prout
premittitur, quarum medictatem ponderato argento feu parata pecunia, religuam verp partem cum pon-
nis (honis), ficuti decens et conueniens fuerit, fecundum proborum et communem eftimacionem foluere
debebimus, fine ipforum heredumque f{uorum contradictione, qualibet, plenariam & omnimodam facuolia-
tem. Dehebit eciam ecaftrum prenotatum mnobis, heredibus, fuceessoribus et officiatis nofiris contra
quemlibet hominem et quamecungue perfonam ecclefiafticam uel mundanam, pro omnibus neceflitatibug
noftris quomodocunque euenientibus, ambiguitate qualibet refecata, parere pariter et patere, Reuocamus
eciam ommia placita. cum ipfis, dictorum debiterum occafione, per nos ef nostrum nomine habita et
attemptata, litteras foper hiis datas & confectas, quas ex ipforum confenfu et bona voluntate viribus
deftituimus et nullius effe volumus in antea roboris vel momenti. Edificia vero ad quantitatem centum
marearum argenti brandenburg. fe extendencia in ipfo caftro per ipios fingenda, fecondum ydoneornm
taxacionem, folucionis noftre tempore fine diminucione qualibet volumus integraliter refiaurare. In cuius
etc. Teftes buch, Rylchow, hofener com eeteris,
Nady dem Leipgiger Copialbudye dber BVogtei Havelberg, Bl 12w, 13. Nr. XXVIIL